РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Администрация   Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 07»   мая   2020 г.
№   86
р.п. Усть-Донецкий
О подготовке проекта планировки
и межевания территории в границах:
территория, ограниченная жилыми многоквартирными домами по ул. Строителей, 79 - ул. Строителей, 81 -
ул. Строителей, 83 и пешеходной

дорожкой по ул. Строителей

          Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение»,  рассмотрев обращение гр. Фроловой Светланы Владимировны от 06.05.2020г. (вх. от 07.05.2020 № 100.1-ОГ/33), Администрация Усть-Донецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Фроловой Светлане Владимировне в течение 3 месяцев подготовить проект планировки и межевания территории в границах: территория, ограниченная жилыми многоквартирными домами по  ул. Строителей, 79 -ул. Строителей, 81 -ул. Строителей, 83 и пешеходной дорожкой по ул. Строителей согласно приложению к постановлению.
2. Предоставить разработанную документацию в Администрацию Усть-    Донецкого городского поселения.
3. Сектору земельно-имущественных отношений Администрации Усть-Донецкого городского поселения:
3.1. направить копию настоящего постановления заявителю;

3.2. опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Звезда Придонья».

4.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.

5.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  Администрации

Усть-Донецкого городского поселения
                      С.В. Тузов

Постановление вносит

Сектор земельно-имущественных

отношений Администрации

Усть-Донецкого городского

поселения

Исп.: Елжова К.С.

Виза: Новикова А.А.

Приложение  к постановлению

Администрации Усть-Донецкого

городского поселения

№ 86 от 07.05.2020г.

Схема границ для подготовки проекта планировки и межевания территории в границах: территория, ограниченная жилыми многоквартирными домами по ул. Строителей, 79 - ул. Строителей, 81 -ул. Строителей, 83 и пешеходной дорожкой по ул. Строителей, площадью 1300 кв.м.
[image: image1.png]C |

4, My6nmuHas kagacTposas... X | ¥ ChpaBouHas MHOOPMaLL. *

A & O roscadastrcom/map/rostovskaya-oblast & || Q rouck $ MO =

X Asvacunersr §] Araexc 1Bl Yacro nocewaemsie @ HauansHas crpanmua @ CUP30  Topru: Oduuvanskbl.. 8+ Pacneuatka kagacipo... & [ENO-Web @ fuunsii kaburer PP A APM Besomcrso
UHAA Kald dA KapTd FacyYeT 3eEMENBHOIO Harnora

Mnaswan » MybruuHan KagacTposas kapra » POCTOBCKas oBnacTs

My6nnyHas kagactpoBas kapTa: PocToBckasi obnactb

L

61:39:0010106:49
Onpepenenie: 3eMenbHbI yuacTok

I

[
¥
~ Rercuni can 7
lsom < 3onotoi >

94452.9931999998y=612806043170000182=7&xtext=48,026378 41,041961&type=4&a rch&opened=18&v=44#close
S|

Начальник сектора
земельно-имущественных отношений

Администрации Усть-Донецкого

городского поселения                                                                          К.С.Елжова